
Zarządzenie nr 108 /2016 
Wójta Gminy Cewice 

z dnia 26 października 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2016 
rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 107/2016 
WSójta Gminy Cewice z dnia 26 października 2016 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Cewice n a rok 2016 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonu je się zmian w planie f i nansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 1 . 
2. Dokonu je się zmian w planie f i nansowym wyda tków Urzędu Gminy Cewice na 2016 rok 
zgodnie z za łączn ik iem nr 2. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dn iem podjęc ia . 

/ 
/ 





ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Z a ł ą c z n i k nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 347 880,31 121 083,80 .468 964,11 

01095 Pozostała działalność 237 954,54 121 083,80 359 038,34 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

231 634,54 121 083,80 352 718,34 

801 Oświata i wychowanie 599160,00 - 2 515,00 596 645,00 

80101 Szkoły podstawowe 44 018,00 - 1 855,00 42 163,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 658,00 - 1 855,00 38 803,00 

80110 Gimnazja 44 782,00 - 1 025,00 43 757,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

28 600,00 - 1 025,00 27 575,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

375,00 365,00 740,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

375,00 365,00 740,00 

852 Pomoc społeczna 10 269 647,65 490 845,00 10 760 492,65 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 261 085,65 380 000,00 4 641 085,65 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 250 000,00 380 000,00 4 630 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 797,00 645,00 4 442,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 797,00 645,00 4 442,00 

85216 Zasiłki stałe 390 360,00 80 000,00 470 360.00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 390 360,00 80 000,00 470 360,00 

85295 Pozostała działalność 265 350,00 30 200,00 295 550,00. 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 265 000,00 30 200,00 295 200,00 



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 97173,00 44 488,00 141 661,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 97 173,00 44 488,00 141 661.00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 96 000,00 44 264,00 140 264,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów 
rządowych 

1 173,00 224,00 1 397,00 

Razem: 38 402 612,40 653 901,80 39 056 514,20 

BeSTia 
Strona 2 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 401 756,54 121 083,80 2 522 840,34 

01095 Pozostała działalność 231 634,54 121 083,80 352 718,34 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 796,26 1 984,45 5 780,71 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 652,58 341,13 993,71 

4120 Składki na Fundusz Pracy 93,01 48,61 141,62 

4430 Różne opłaty i składki 227 092,69 118 709,61 345 802,30 

710 Działalność usługowa 184 900,00 0,00 184 900,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 145 000,00 - 5 500,00 139 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 - 5 500,00 139 500,00 

71095 Pozostała działalność 36 500,00 5 500,00 42 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 5 500,00 27 500,00 

750 Administracja publiczna 3 659 892,40 0,00 3 659 892,40 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3157 552,40 0,00 3157 552,40 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 000,00 9 000,00 157 000,03 

4260 Zakup energii 45 000,00 - 2 000,00 43 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 18 100,00 - 2 000,00 16 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 166 900,00 - 4 000,00 162 900,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 68 000,00 0,00 68 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 - 5 000,00 18 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 5 000,00 50 000,00 

75095 Pozostała działalność 205 940,00 0,00 205 940,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 - 1 500,00 14 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 100,00 1 500,00 10 600,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 846,61 0,00 353 846,61 

75414 Obrona cywilna 10 200,00 0,00 10 200,00 

Strona 1 
BeSTia 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 3 000,00 8 500,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 -500,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 - 2 000,00 1 700.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 113 370,00 -7 500,00 105 870,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 113 370,00 - 7 500,00 105 870,00 

4810 Rezerwy 113 370,00 - 7 500,00 105 870,00 

801 Oświata i wychowanie 2 718177,34 2 772,11 2 720 949,45 

80101 Szkoły podstawowe 1 459 076,88 - 1 429,28 1 457 647,60 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

6 479,78 - 1 410,80 5 068,98 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403,41 - 18,48 384,93 

80110 Gimnazja 460432,28 - 802,23 459 630,05 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

4 727,59 - 792,06 3 935,53 

4210 Zakup materiałów I wyposażenia 284,04 - 10,17 273,87 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 24 000,00 5 000,00 29 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 5 000,00 29 000,00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych 

132 870,85 3,62 132 874,47 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,75 3,62 7,37 

851 Ochrona zdrowia 139 267,00 0,00 139 267,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 767,00 0,00 134 767,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 15 000,00 46 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 72 767,00 - 15 000,00 57 767,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 923,00 477,01 20 400,01 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 19 923,00 477,01 20 400,01 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 523,00 477,01 1 000,01 

Razem: 18 908 311,27 116 832,92 19 025 144,19 

, \ / Strona 2 
BeSTia / i 


